平成 30年 7月 19日

福島県作業療法士会員

福島県言語聴覚士会員 各位

福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018

大  会  長 二 瓶 健 司

副大 会 長 根 田 英 之

山 田 奈保子

実行委員長 武 田 純 一

福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018参加登録のご案内（第四報・修正）
第 19回福島県理学療法士会学術集会/平成 30年度福島県作業療法学会/平成 30年度福島県言語聴覚士会研究発表会

謹啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018 の事前参加登録について、一度

ご案内させていただきましたが、申し込み方法に修正がございましたので改めてご案内さ

せていただきます。福島県作業療法士会員の皆様には、奮ってご参加くださいますよう宜

しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 日 時：平成 30年 9月 2日（日）10：00〜16：00

２． 会 場：郡山ユラックス熱海（郡山市熱海町熱海二丁目 148-2）

３． 内 容：演題発表（口述・ポスター）、特別講演

４． 参加費：事前参加登録 1,500 円（当日参加 2,000円）

５． 申込み：以下の方法にてお申し込みをお願い致します。

     ・fukushima.ot.gakujutsu@gmail.com に件名を「参加申込み」とし

      「OT・ST参加申し込み用紙」を添付いただきお申込み下さい。

     ・参加受理の連絡が届き参加費入金が確認され次第、登録完了となります。

期限内のお振り込みが確認されなかった場合には当日参加とさせていただきます。

       ・参加費入金の方法については、参加受理の連絡にてお知らせいたします。

       ・できるだけ施設毎にまとめてのお申し込みにご協力下さい。

・お振り込みし参加申込み受理後の返金は行っておりません。

＊すでにお申込みが終了された方の再申し込みは必要ありません。

６． 期 間：平成 30年 6月 25日（月）から 7月 31日（火）まで

問合せ先 福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018

事務局 吉田 典史（星総合病院）

E-mail：fukushimareha2018@gmail.com